86b19b86-ecc8-445d-947b-bdel196e60490
Tipo de comprobante

EDITORIAL EL EXPRESO DE Q ROO

Calle 22 #No. 134
Col. Bacalar

Bacalar, Quintana Roo C.P. 77930

RFC: EEQ040309P22

Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

Serie y Folio
A 7715

uuID

Ingreso

PUBLICO EN GENERAL
Calle 22 134
Centro, C.P. 77930
Bacalar, Quintana Roo
RFC XAXX010101000
Régimen Fiscal 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI S01 Sin efectos fiscales

Ingresos del dia
13/12/2023

Exportacion:

Cantidad Clave Producto

1

Clave Producto

5637
5666
5648
5649
5637

83111801

81112101

81112101

81112101

83111801

01

Unidad
Medida

Unidad
de
servicio
Unidad
de
servicio
Unidad

de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Importe

143.09
22.42
1,882.74
475.00
1,286.42

Factura
Fecha Emisién

13/12/2023 16:22:49

Fecha Timbre

Bacalar, Quintana Roo, México

Vendido a

Periodicidad 01 Mes

Descripcion

Cargo Administrativo
Obj. Impuesto: 02

INTERNET
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 30Mbps Residencial
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 50MBps Residencial
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Servicio Basico
Obj. Impuesto: 02

Descuento leps Factor
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 38.59 Tasa

Total con Letra

CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA'Y TRES PESO MEXICANO 98/100 MN

Moneda: Peso Mexicano
No. de Serie
00001000000509394775

Tipo de Cambio: 1.00

Retenciones

No. de Serie SAT

00001000000506403528

13/12/2023 15:27:09
Lugar de Expedicion

Exportacion

01

>

Laguna
Azulrv

Condiciones de Pago

Forma de Pago
01 Efectivo
Cuenta

Uso CFDI
SO01 Sin efectos fiscales
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibicion

12 Afio 2023
Precio Unitario
143.09
22.42
1,882.74
475.00
1,286.42
Iva Factor Subtotal
22.89 Tasa 165.98
3.59 Tasa 26.01
301.24 Tasa 2,183.98
76.00 Tasa 551.00
212.00 Tasa 1,537.01
Sub Total: 3,809.67
Descuento: 0.00
IEPS: 38.59
IVA: 615.72
Total: 4,463.98
Periodicidad

01
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Mes y Afio

12 2023

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver: 4.0

Cadena Original

||1.1]86b19b86-ecc8-445d-947b-bde196e60490|2023-12-13T15:27:09|rTcRwppOv/deVGLjphhcveMy6pkJHSUNwY 037pt6Wix
+jlsYmaO0gUBwWCNFg60FLnT6j1w2W3ldVdas//r1sU0TQnk8nmom4dJLCZC8K1ysROH2LQ9H2noUiilCEIXBA9VBszZBdpZXZ3ZIjfYP8SQ
ADhVh8K1QVm+oYpOYIYi619b6k/9246/2bkX7p2HY8wW3V
+DwjmfOlkcH7 1fXtMubmt26bmAQ9C6hPBzawNiKQVkuo4no93d7vLW8NjP4VZt6+rEfhm2fT/5CTgLWSRM8KMXT/wKLLLZecXNgPHiXqgc
2ijhCy3H1PS9TfUBVKZOEBA4sDn+A8t5vOHrMJqZAeg==|00001000000506403528||

Sello Digital

rTcRwppOv/deVGLjphhcveMy6pkJHSUNwY 037pt6Wijx
+jlsYma0gU8wCNFg60FLNT6j1w2W3ldVdas//r1sU0TQnk8nmom4dJILCZC8K1ysROH2LQ9H2noUiilCEIXBA9VBszZBdpZXZ3ZIjfYP8SQ
ADhVh8K1QVm+oYpOYIYi619b6k/9246/2bkX7p2HY8wW3V
+DwjmfOlkcH71fXtMubmt26bmAQ9C6EhPBzawNiKQVkuo4no93d7vLW8NjP4VZt6+rEfhm2fT/5CTgLwWSRM8kMxT/wkLLLZecXNgPHiXgc
2ijhCy3H1PS9TfUBVKZOEBA4sDn+A8t5vOHrMJgZAeg==

Sello Digital SAT
IgaNsizrb9y9MQHJI4jisUd8Q8MelxyR5JRY ObWPxUj76u7IXIU9faonlyGtdLA81hQO1cxI9qF4v3ASGDWrLpGLt6XVG76tG
+bmyEz7zFpztPg
+Rqelj8rSODrLBIwo9WiL5a5F6fDxBMu4HTcAfrjlurér/t8SNS8EVKESjBfHsszdIU6vOYfh1xdHVRE7j7nie1lvgn0A/O0cPOCIDLg3JZyK8rli/fWnk

2vt250zfi8Fyh TS3WE]jg/UL6IGUGZAOZOVg9mLn2meq3hiNHDIEKC2NOCGBO8puP/z0+CRT4yFTV
+SID1VcOXx9KNwIsPQzFbh25/S3kVDf3CleZd/d8eWQ==
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